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ANUNCIO LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN DEL PERSONAL TÉCNICO DEL 

PROGRAMA DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL Y ACOMPAÑAMIENTO A LA INSERCIÓN 
“ANDALUCÍA ORIENTA” CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA 2020. 

 
Habiéndose reunido el Órgano de Selección del Personal Técnico y Administrativo para el 
Programa  de Orientación Profesional y Acompañamiento a la Inserción, convocatoria 2020, 
conforme al Anuncio de convocatoria pública de fecha 09/12/2020, y según determina la 
Resolución de 23 de diciembre de 2020, de la Dirección-Gerencia del Servicio Andaluz de 
Empleo, por la que se aprueba la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia 
competitiva, relativa a los Programas de Orientación Profesional y Acompañamiento a la 
Inserción, correspondiente a la convocatoria 2020, y una vez publicado el listado definitivo de 
admitidos/as y excluidos/as y  revisada y baremada toda la documentación presentada por 
los/as candidatos/as, se procede a establecer listado provisional de Baremación para nueve 
puestos de personal Técnico en Orientación, como lo determinan las Bases. 
 

LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN  
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
 

PUNT. 
 

ALVAREZ RUIZ ZENAIDA ***54627* 6,00 

ARIZA NAVARRO MARÍA ISABEL ***64532* 6,00 

CAMACHO CARDENAS ISABEL ***33531* 6,00 

CAMACHO SILES ROSA ***29958* 6,00 

CEBRIÁ CHAVEZ NIEVES ***37166* 6,00 

DIAZ MARIN IRENE ***91871* 6,00 

FRONTADO RAMIREZ MERCEDES ***07015* 6,00 

GARCÍA DURÁN  Mª ANGELES ***01199* 6,00 

GARCÍA DURÁN MANUEL ***77505* 6,00 

GONZÁLEZ MONTERO AMPARO ***43639* 6,00 

GONZALEZ SANCHEZ MIGUEL ÁNGEL ***83624* 6,00 

GUERRA PULIDO FRANCISCO J. ***29081* 6,00 

GUTIERREZ VIÑAL CARMEN ***46043* 6,00 

HUERTAS LEON MARÍA JOSÉ ***73932* 6,00 

IRAIZOZ COELLO MARÍA ÁNGELES ***59335* 6,00 

LORENZO CASTRO ELENA ***64790* 6,00 

MENA SANTOS MARÍA GEMA ***53095* 6,00 

MORALES YUSTE ANA ***38158* 6,00 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 
 

PUNT. 
 

MORENO ESPINOSA MARINA GEMA ***29587* 6,00 

PALMA GUMIEL RUTH ***38643* 6,00 

PALMA MACIAS ANA MARÍA ***35201* 6,00 

PEREZ PIÑERO JOSÉ ENRIQUE ***94130* 6,00 

PORRAS SAEZ OLGA MARÍA ***34960* 6,00 

QUINTERO GARRIDO ESPERANZA ***08744* 6,00 

RODRÍGUEZ IBAÑEZ MÓNICA ***38678* 6,00 

ROMERO HERMOSILLA ANA ***85311* 6,00 

RUIZ RODRIGUEZ ANA MARÍA ***94032* 6,00 

SANCHEZ GARCÍA MARÍA VICTORIA ***36957* 6,00 

SANTAMARIA LORENZO MARÍA JOSÉ ***39488* 6,00 

SANTIAGO JOVER MARINA ***32705* 6,00 

SEVILLA HERRERA PEDRO ***59359* 6,00 

TABALES RODRIGUEZ Mª LUISA ***45029* 6,00 

AGUILAR GARCÍA MERCEDES ***64149* 5,90 

PANES BENITEZ ANA BELÉN ***32046* 5,90 

GAGO MORENO ISABEL E. ***30489* 4,62 

JUEZ BARJOLA JUANA MARÍA ***63227* 4,40 

MORILLA GALARDO ALMUDENA ***69863* 4,40 

MURCIANO PEREZ MARÍA DE LA LUZ ***18341* 4,00 

GONZALEZ FERNANDEZ JUAN LUIS ***44224* 3,92 

GARCIA CORTINEZ  LUCAS ***89053* 3,28 

LOPEZ DIAZ VÍCTOR ***88504* 3,00 

GUERRERO RUIZ MÓNICA ***11295* 2,94 

HIDALGO CASTILLO ÁNGELES ***75848* 2,80 

MUÑOZ GONZALEZ MARÍA EUGENIA ***36725* 2,80 

RIOS FERNANDEZ SANDRA ***64106* 2,20 

GOMEZ RUEDA RAFAEL LUCAS ***21012* 1,92 

ALONSO RODRIGUEZ ÁNGEL ***94915* 1,80 

MACIAS APARICIO MERCEDES ***68688* 1,30 

PACHECO ALONSO MARÍA DEL MAR ***98699* 1,10 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 
 

PUNT. 
 

ALCONCHEL DELGADO MARÍA ***87776* 1,09 

ENRIQUEZ MERINO ALBA ***00714* 0,96 

GUIJARRO JIMENEZ  MERCEDES ***56548* 0,90 

RONCERO JIMENEZ JOSÉ ÁNGEL ***77354* 0,70 

GARCIA PASTOR ROCÍO ***28209* 0,40 

MARTIN BENITEZ YÉSICA MARÍA ***90702* 0,40 

MUÑOZ RUIZ MÓNICA ***04166* 0,20 

BEA BALLESTEROS ADRIÁN ***79086* 0,10 

SUAREZ ARGIBAY NOELIA ***78621* 0,10 

GUTIERREZ SALGUERO ESTEFANÍA ***55866* 0,06 

TOSCANO GARCÍA  BELÉN ***82089* 0,00 
 

Según lo establecido en las Bases de Selección, se conceden tres (3) días hábiles para presentar 
alegaciones, a contar desde el siguiente al de la publicación en la página web municipal, contra 
este Acta Provisional de Baremación.  
 
No obstante, como así lo estipulan las Bases, las personas que han obtenido la mayor 
puntuación y se encuentran empatadas a puntos se someterán a una entrevista por el Tribunal 
Calificador. Dicha entrevista se programa para realizarlas de forma presencial en el Excmo. 
Ayto. de Sanlúcar de Barrameda, en calle Cuesta de Belén s/n,  los  días 8 y 9  de febrero de 
2021, a las horas que a continuación se detallan: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
 

DIA 
 

 
HORA 

 

ALVAREZ RUIZ ZENAIDA ***54627* 08/02/2021 10:00 

ARIZA NAVARRO MARÍA ISABEL ***64532* 08/02/2021 10:10 

CAMACHO CARDENAS ISABEL ***33531* 08/02/2021 10:20 

CAMACHO SILES ROSA ***29958* 08/02/2021 10:30 

CEBRIÁ CHAVEZ NIEVES ***37166* 08/02/2021 10:40 

DIAZ MARIN IRENE ***91871* 08/02/2021 10:50 

FRONTADO RAMIREZ MERCEDES ***07015* 08/02/2021 11:00 

GARCÍA DURÁN  Mª ANGELES ***01199* 08/02/2021 11:10 

GARCÍA DURÁN MANUEL ***77505* 08/02/2021 11:20 

GONZALEZ SANCHEZ MIGUEL ÁNGEL ***83624* 08/02/2021 11:30 

GONZÁLEZ MONTERO AMPARO ***43639* 08/02/2021 11:40 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 
 

DIA 
 

 
HORA 

 

GUERRA PULIDO FRANCISCO J. ***29081* 08/02/2021 11:50 

GUTIERREZ VIÑAL CARMEN ***46043* 08/02/2021 12:00 

HUERTAS LEON MARÍA JOSÉ ***73932* 08/02/2021 12:10 

IRAIZOZ COELLO MARÍA ÁNGELES ***59335* 08/02/2021 12:20 

LORENZO CASTRO ELENA ***64790* 08/02/2021 12:30 

MENA SANTOS MARÍA GEMA ***53095* 08/02/2021 12:40 

MORALES YUSTE ANA ***38158* 08/02/2021 12:50 

MORENO ESPINOSA MARINA GEMA ***29587* 09/02/2021 10:00 

PALMA GUMIEL RUTH ***38643* 09/02/2021 10:10 

PALMA MACIAS ANA MARÍA ***35201* 09/02/2021 10:20 

PEREZ PIÑERO JOSÉ ENRIQUE ***94130* 09/02/2021 10:30 

PORRAS SAEZ OLGA MARÍA ***34960* 09/02/2021 10:40 

QUINTERO GARRIDO ESPERANZA ***08744* 09/02/2021 10:50 

RODRÍGUEZ IBAÑEZ MÓNICA ***38678* 09/02/2021 11:00 

ROMERO HERMOSILLA ANA ***85311* 09/02/2021 11:10 

RUIZ RODRIGUEZ ANA MARÍA ***94032* 09/02/2021 11:20 

SANCHEZ GARCÍA MARÍA VICTORIA ***36957* 09/02/2021 11:30 

SANTAMARIA LORENZO MARÍA JOSÉ ***39488* 09/02/2021 11:40 

SANTIAGO JOVER MARINA ***32705* 09/02/2021 11:50 

SEVILLA HERRERA PEDRO ***59359* 09/02/2021 12:00 

TABALES RODRIGUEZ Mª LUISA ***45029* 09/02/2021 12:10 
 
De la misma manera, dicho calendario de entrevistas no es definitivo, ya que las personas que por 
cualquier motivo interpongan reclamación ante este acta Provisional de Baremación y una vez revisada 
dicha reclamación, resultara que su puntuación le acredita para pasar a la fase de entrevistas, serán 
incluidas en dicha fase de entrevistas y convocada mediante listado definitivo de Baremación.  
 
Por último se hace saber, que debido a la situación actual de pandemia producida por el COVID19, la 
fase de entrevistas puede modificarse según la evolución de la pandemia y realizarse de manera 
telemática si así fuera conveniente. No obstante, cualquier modificación se reflejará en el listado de 
Baremación definitivo y se le comunicará a cada candidato. 
   

En Sanlúcar de Barrameda a la fecha de la firma electrónica. 
 
Cotejado,  
El Jefe de RRHH, Santiago Soler Rabadán. 
 
EL DELEGADO DE RRHH 
FDO. FÉLIX SABIO REDONDO. 
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